
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 

14 
 

 
Gezien het voorstel van het college d.d. 4 december 2018, nummer BenW\578; 

 
Gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening 
gemeente Leudal; 
 
Besluit:  
  

1. Myouthic te Thorn voor 2019 op te nemen in de lijst met subsidies bij de 
gemeentebegroting voor een bedrag van € 207.090,-; 

2. ECI Cultuurfabriek te Roermond voor 2019 op te nemen in de lijst met subsidies bij de 
gemeentebegroting voor een bedrag van € 30.290,-; 

3. Een bedrag van € 54.639 te onttrekken aan de algemene reserve als incidentele 
dekking.  
 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 11 december 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


